
   

  

 
 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek 
                             
Radniční 1148 

                         738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  44301/2017 
SP. ZN. 91.1      
VYŘIZUJE: Ing.  Simona Handlířová  
TEL.: 558 609 265 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: handlirova.simona@frydekmistek.cz 
DATUM:  31.03.2017  

 
 
 
 
 
 
 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 
ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 zákona č.134/2016Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen zákon). 
1. Základní údaje 

 

Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele Statutární město Frýdek-Místek 

IČO zadavatele 00296643 

Kontaktní adresa zadavatele Frýdek-Místek, Radniční 1148, PSČ 738 22 

Jednající/zástupce Mgr. Roman Šebesta, vedoucí OZVZ 

Kontaktní osoba zadavatele Ing. Simona Handlířová 

Telefon, fax 558 609 265, 558 609 166 

E-mail handlirova.simona@frydekmistek.cz 

Adresa profilu zadavatele 
 
https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html 
 

Základní údaje o zakázce 

Název veřejné zakázky Mateřská škola Olbrachtova – stavební úpravy 

Číslo veřejné zakázky  P17V00000043 

Předmět veřejné zakázky Stavební práce 

Kategorie dle předp. hodnoty podlimitní 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 



Č.J.: MMFM  44301/2017 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 4) 

 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
           

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve stavebních úpravách 
mateřské školy na ulici Olbrachtově ve Frýdku-Místku, na parcelách č. 5033 a 5028,              
k. ú. Frýdek. 
Stavební úpravy směřují k navýšení kapacity mateřské školy u jedné třídy z 12 dětí na 
25 zvětšením herny ve 2. NP. V této souvislosti bude v rámci stavebních prací 
provedeno zvětšení prostoru kuchyně v 1. NP včetně celkové rekonstrukce kuchyně a 
jejího gastro vybavení a prostor k ní náležejících (sklady 1. PP a 1. NP, sociální zázemí 
v 1. NP). Dále bude provedena vestavba jídelního výtahu, úprava umýváren a WC dětí 
v 1. NP a 2. NP. Ve 2. NP bude vybudována nová šatna a výdejna jídel. Vně objektu 
bude vybudováno nové požární schodiště. Součástí zakázky bude i dodávka 
specifikovaného vnitřního vybavení nábytkem.  Podrobný popis a podmínky provádění 
stavby jsou obsaženy v projektové dokumentaci pro provádění stavby s názvy „Mateřská 
škola Olbrachtova – stavební úpravy“, kterou zpracovala společnost PPS Kania s.r.o., 
Olešní 583/9, 712 00 Ostrava  

 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV):     

 
Hlavní předmět:  45214100-1 – Stavební úpravy mateřských škol  
Další předmět:         39290000-1 -  Různé vybavení interiéru 
 

 
3. Zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele na adrese:  
        https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html 
 
 
4. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 

Lhůta pro podání nabídek končí 25. 4. 2017 v 9:00 hod. Místem podání nabídek je 
podatelna Magistrátu města Frýdku Místku na adrese Frýdek-Místek,                    
Radniční 1148, 738 01. 
 
 

5. Způsob podání nabídek 
 
Nabídka bude předložena v jenom originále, v listinné formě, v českém jazyce; 
výjimku z českého jazyka tvoří zejména odborné názvy, údaje – obchodní označení 
výrobku, apod. 
 
 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

1. splní základní způsobilost podle § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona. 
Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti  předložením: 

• Výpisu z evidence Rejstříku trestů [§ 74 odstavec 1 písm. a)], 
• potvrzení příslušného finančního úřadu [§ 74 odstavec 1 písm. b)], 
• čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani [§ 74 odstavec 1 písm. b)], 
• čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odstavec 1 písm. c), 
• potvrzení příslušné okresní správy soc. zabezpečení [§ 74 odstavec 1 písm. d)], 
•    výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 

v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán [§ 74 odstavec 1 písm. e)]. 
 
 
 



Č.J.: MMFM  44301/2017 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 3 (celkem 4) 

 
2. prokáže profesní způsobilost podle § 77 odstavec 1, odstavec 2 písm. a) a c) zákona 

předložením 
a) výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, je-li v něm (ní) dodavatel 

zapsán; 
b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci na „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“; 

c) dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje: 

• osvědčení o autorizaci v oboru Pozemní stavby, vydané Českou komorou 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě podle zákona                         
č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, popřípadě osvědčení o registraci 
v tomtéž oboru vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě v případě osob usazených a hostujících ve smyslu § 7                
písm. b) a části šesté zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
Tento doklad bude doplněn o prohlášení dodavatele, ze kterého bude vyplývat, 
zda je osoba zabezpečující odbornou způsobilost ve vztahu k dodavateli v 
pracovněprávním či jiném obdobném vztahu.  

 

3. Splní technickou kvalifikaci podle § 79 odst 2 písm. a) doložením: 

- seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího 
řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací. 
Zadavatel požaduje předložení reference potvrzené objednatelem pro min. 2 zakázky 
spočívající v rekonstrukci objektu občanské vybavenosti ve výši  min. 3 mil. Kč bez 
DPH/stavba, osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 
prací.  

- seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího 
řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací. 
Zadavatel požaduje předložení reference potvrzené objednatelem pro min. 2 zakázky na 
dodávku a montáž gastro vybavení kuchyně či výdejny jídel ve výši  min. 700 tis. Kč                 
bez DPH/zakázka, osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění prací.  

V případě prokazování části kvalifikace prostřednictvím poddodavatele je dodavatel v 
souladu s ust. § 85 povinen zadavateli předložit doklady prokazující splnění základní 
způsobilosti podle § 74 a profesní způsobilosti podle § 77 zákona poddodavatelem. 

V případě prokázání části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby je dodavatel v souladu 
s ust. § 83 zákona povinen zadavateli předložit doklady uvedené v § 83  odst. 1 písm. b), d) 
zákona. 

 

 

 



Č.J.: MMFM  44301/2017 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 4 (celkem 4) 

 
7. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 zákona 

         Hodnocení nabídek k veřejné zakázce bude probíhat podle kritéria: 
         nejnižší nabídková cena bez DPH.  

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí odboru ZVZ 

 


		2017-03-31T05:45:53+0000
	Not specified




